
Cognome Nome e‐mail Scuola Dipartimento
Ruzza Elisa elisa.ruzza@unipd.it ECONOMIA E SCIENZE POLITICHE DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E AZIENDALI "MARCO FANNO" ‐ DSEA
Cuppini Giovanni giovanni.cuppini@unipd.it ECONOMIA E SCIENZE POLITICHE DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE, GIURIDICHE E STUDI INTERNAZIONALI  ‐ SPGI
Bortolami Barbara barbara.bortolami@unipd.it GIURISPRUDENZA
Arena Maria Giovanna mariagiovanna.arena@unipd.it INGEGNERIA DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE ‐ ICEA
Perissinot Vera vera.perissinot@unipd.it INGEGNERIA DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE ‐ ICEA
D'amico Patrizia patriziasebastiana.damico@unipd.it INGEGNERIA DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE ‐ DEI
Rottigni Chiara chiara.rottigni@unipd.it INGEGNERIA DIPERTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE ‐ DII
Mallardo Domenico domenico.mallardo@unipd.it MEDICINA DIPARTIMENTO DI MEDICINA ‐ DIMED
Zotti Daniele daniele.zotti@unipd.it MEDICINA DIPARTIMENTO DI MEDICINA ‐ DIMED
Salandin Federica federica.salandin@unipd.it MEDICINA DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE ‐ DMM
Chemello Lorena lorena.chemello@unipd.it MEDICINA DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE ‐ DNS
Corongiu Simonetta simonetta.corongiu@unipd.it MEDICINA DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE ‐ DNS
Fascina Andrea andrea.fascina@unipd.it MEDICINA DIPARTIMENTO DI SALUTE DELLA DONNA E DEL BAMBINO ‐ SDB
Peraro Elisabetta elisabetta.peraro@unipd.it MEDICINA DIPARTIMENTO DI SALUTE DELLA DONNA E DEL BAMBINO ‐ SDB
Paccagnella Nicola nicola.paccagnella@unipd.it MEDICINA DIPARTIMENTO DI SCIENZE CARDIOLOGICHE, TORACICHE E VASCOLARI ‐ DCTV
Gallo Pierantonio pierantonio.gallo@unipd.it MEDICINA DIPARTIMENTO DI SCIENZE CHIRURGICHE ONCOLOGICHE E GASTROENTEROLOGICHE ‐ DISCOG
Sturaro Gianguido gianguido.sturaro@unipd.it MEDICINA DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL FARMACO ‐ DSF
Marchesi Lucia lucia.marchesi@unipd.it PSICOLOGIA
Bilato Fabio fabio.bilato@unipd.it SCIENZE
Molena Marta marta.molena@unipd.it SCIENZE
Milanato Michela michela.milanato@unipd.it SCIENZE UMANE DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI: ARCHEOLOGIA, STORIA DELL'ARTE, DEL CINEMA E DELLA MUSICA ‐ DBC
Bellinato Roberta roberta.bellinato@unipd.it SCIENZE UMANE DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA, SOCIOLOGIA, PEDAGOGIA E PSICOLOGIA APPLICATA ‐ FISPPA
Bonetto Caterina caterina.bonetto@unipd.it SCIENZE UMANE DIPARTIMENTO DI SCIENZE STORICHE, GEOGRAFICHE E DELL'ANTICHITA' ‐ DISSGEA
Pellizzaro Federica federica.pellizzaro@unipd.it SCIENZE UMANE DIPARTIMENTO DI SCIENZE STORICHE, GEOGRAFICHE E DELL'ANTICHITA' ‐ DISSGEA
Noventa Marco marco.noventa.1@unipd.it SCIENZE UMANE DIPARTIMENTO DI STUDI LINGUISTICI E LETTERARI ‐ DISLL
Giora Elena elena.giora@unipd.it Scuola di Agraria e Medicina Veterinaria AGRARIA/VETERINARIA
Redigolo Nicoletta nicoletta.redigolo@unipd.it Scuola di Agraria e Medicina Veterinaria AGRARIA/VETERINARIA
Cosmi Eleonora eleonora.cosmi@unipd.it DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE ‐ DSB
Cusano Virginia virginia.cusano@unipd.it DIPARTIMENTO DI TECNICA E GESTIONE DEI SISTEMI INDUSTRIALI ‐ DTG
Badan Donatella donatella.badan@unipd.it ASIT ASIT
Barba Orsato Marco marco.barbaorsato@unipd.it ASIT ASIT
Brocchi Francesco francesco.brocchi@unipd.it ASIT ASIT
Callegaro Valerio valerio.callegaro@unipd.it ASIT ASIT
Neve Giovanna giovanna.neve@unipd.it ASIT ASIT


